
Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 020/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 047/2023

Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
Lote 1

Fornecedor: JKN EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 44.001.542/0001-54

Email: jknsetelagoas@gmail.com Telefone: (31) 99664-8374

Data/hora de envio 18/04/2023 11:39:31 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - MOTOCICLETA, 0 km, TIPO TRIAL 300cc, SISTEMA DE PARTIDA ELETRICA, SISTEMA DE INJECAO ELETONICA, SISTEMAS
DE FREIO A DISCO ABS, SISTEMA DE ILUMINACAO LED, SISTEMA DE REFRIGERACAO A AR COM RADIADOR DE OLEO,
TRANSMISSAO MANUAL EM 5 MARCHAS, COMBUSTIVEL FLEX, PROTETOR DE CARENAGEM, CATEGORIA ON/OFF ROAD,
MOTOR 4 TEMPOS, 1 CILINDRO DISPOSICAO VERTICAL, 4 VALVULAS POR CILINDRO, DOHC E CARTE UMIDO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

MOTOCICLETA, 0 km, TIPO TRIAL 300cc, SISTEMA DE PARTIDA
ELETRICA, SISTEMA DE INJECAO ELETONICA, SISTEMAS DE FREIO
A DISCO ABS, SISTEMA DE ILUMINACAO LED, SISTEMA DE
REFRIGERACAO A AR COM RADIADOR DE OLEO, TRANSMISSAO
MANUAL EM 5 MARCHAS, COMBUSTIVEL FLEX, PROTETOR DE
CARENAGEM, CATEGORIA ON/OFF ROAD, MOTOR 4 TEMPOS, 1
CILINDRO DISPOSICAO VERTICAL, 4 VALVULAS POR CILINDRO,
DOHC E CARTE UMIDO

2 UNIDADE 36.000,00

Marca: HONDA Fabricante: HONDA Modelo: XRE 300

Fornecedor: S&S MAQUINAS E EQUIPAMENTOS S U LTDA., CNPJ/CPF: 42.227.311/0001-38

Email: comercial@ipimobcorp.com Telefone: (11) 99295-5872

Data/hora de envio 18/04/2023 16:15:43 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - MOTOCICLETA, 0 km, TIPO TRIAL 300cc, SISTEMA DE PARTIDA ELETRICA, SISTEMA DE INJECAO ELETONICA, SISTEMAS
DE FREIO A DISCO ABS, SISTEMA DE ILUMINACAO LED, SISTEMA DE REFRIGERACAO A AR COM RADIADOR DE OLEO,
TRANSMISSAO MANUAL EM 5 MARCHAS, COMBUSTIVEL FLEX, PROTETOR DE CARENAGEM, CATEGORIA ON/OFF ROAD,
MOTOR 4 TEMPOS, 1 CILINDRO DISPOSICAO VERTICAL, 4 VALVULAS POR CILINDRO, DOHC E CARTE UMIDO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

MOTOCICLETA, 0 km, TIPO TRIAL 300cc, SISTEMA DE PARTIDA
ELETRICA, SISTEMA DE INJECAO ELETONICA, SISTEMAS DE FREIO
A DISCO ABS, SISTEMA DE ILUMINACAO LED, SISTEMA DE
REFRIGERACAO A AR COM RADIADOR DE OLEO, TRANSMISSAO
MANUAL EM 5 MARCHAS, COMBUSTIVEL FLEX, PROTETOR DE
CARENAGEM, CATEGORIA ON/OFF ROAD, MOTOR 4 TEMPOS, 1
CILINDRO DISPOSICAO VERTICAL, 4 VALVULAS POR CILINDRO,
DOHC E CARTE UMIDO

2 UNIDADE 35.000,00

Marca: HONDA Fabricante: HONDA Modelo: xre 300

Fornecedor: MOTOVALLE COMERCIO DE MOTOS LTDA CNPJ/CPF: 12.067.109/0001-25

Email: rubenscentralveiculos@hotmail.com Telefone: (66) 98421-5889



Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 2 de 2

Data/hora de envio 18/04/2023 23:13:25 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - MOTOCICLETA, 0 km, TIPO TRIAL 300cc, SISTEMA DE PARTIDA ELETRICA, SISTEMA DE INJECAO ELETONICA, SISTEMAS
DE FREIO A DISCO ABS, SISTEMA DE ILUMINACAO LED, SISTEMA DE REFRIGERACAO A AR COM RADIADOR DE OLEO,
TRANSMISSAO MANUAL EM 5 MARCHAS, COMBUSTIVEL FLEX, PROTETOR DE CARENAGEM, CATEGORIA ON/OFF ROAD,
MOTOR 4 TEMPOS, 1 CILINDRO DISPOSICAO VERTICAL, 4 VALVULAS POR CILINDRO, DOHC E CARTE UMIDO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

MOTOCICLETA, 0 km, TIPO TRIAL 300cc, SISTEMA DE PARTIDA
ELETRICA, SISTEMA DE INJECAO ELETONICA, SISTEMAS DE FREIO
A DISCO ABS, SISTEMA DE ILUMINACAO LED, SISTEMA DE
REFRIGERACAO A AR COM RADIADOR DE OLEO, TRANSMISSAO
MANUAL EM 5 MARCHAS, COMBUSTIVEL FLEX, PROTETOR DE
CARENAGEM, CATEGORIA ON/OFF ROAD, MOTOR 4 TEMPOS, 1
CILINDRO DISPOSICAO VERTICAL, 4 VALVULAS POR CILINDRO,
DOHC E CARTE UMIDO

2 UNIDADE 38.000,00

Marca: ZONTES Fabricante: ZONTES Modelo: T310

Fornecedor: VALE COMÉRCIO DE MOTOS LTDA CNPJ/CPF: 12.939.753/0001-46

Email: licitacaovalecentermotos@gmail.com Telefone: (66) 3566-2020

Data/hora de envio 14/04/2023 11:53:40 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - MOTOCICLETA, 0 km, TIPO TRIAL 300cc, SISTEMA DE PARTIDA ELETRICA, SISTEMA DE INJECAO ELETONICA, SISTEMAS
DE FREIO A DISCO ABS, SISTEMA DE ILUMINACAO LED, SISTEMA DE REFRIGERACAO A AR COM RADIADOR DE OLEO,
TRANSMISSAO MANUAL EM 5 MARCHAS, COMBUSTIVEL FLEX, PROTETOR DE CARENAGEM, CATEGORIA ON/OFF ROAD,
MOTOR 4 TEMPOS, 1 CILINDRO DISPOSICAO VERTICAL, 4 VALVULAS POR CILINDRO, DOHC E CARTE UMIDO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

MOTOCICLETA, 0 km, TIPO TRIAL 300cc, SISTEMA DE PARTIDA
ELETRICA, SISTEMA DE INJECAO ELETONICA, SISTEMAS DE FREIO
A DISCO ABS, SISTEMA DE ILUMINACAO LED, SISTEMA DE
REFRIGERACAO A AR COM RADIADOR DE OLEO, TRANSMISSAO
MANUAL EM 5 MARCHAS, COMBUSTIVEL FLEX, PROTETOR DE
CARENAGEM, CATEGORIA ON/OFF ROAD, MOTOR 4 TEMPOS, 1
CILINDRO DISPOSICAO VERTICAL, 4 VALVULAS POR CILINDRO,
DOHC E CARTE UMIDO

2 UNIDADE 34.980,00

Marca: YAMAHA Fabricante: YAMAHA Modelo: LANDER 250 ABS - 2023/2023

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Papagaios, 12 de Maio de 2023.

____________________________________________________
Marcia Aparecida de Faria – Pregoeiro(a)


